
 

 

 

 

 

Број 13 

01.11.2022 година 

 

 Службен гласник на општина Делчево     Уредува 

 Излегува по потреба     Одделение за правни и општи работи 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ноември 2022 

 

 



 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 42 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на Општина 

Делчево“ бр.15/2013, 2/2019 и 1/2021), Градоначалникот на Општина Делчево, на ден 01.11.2022 

година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ АКТИ ОД 15. СЕДНИЦА 

 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

I 

 Да се објават во „Сл.гласник на општина Делчево“, актите што Советот на Општина 

Делчево ги донесе на 15. седница, одржана на 28.10.2022 година и тоа: 

1. Одлука за давање на трајно користење на ЈКП „Брегалница“-Делчево возило за 
компактирање со задно полнење ИВЕКО; 

2. Одлука за давање на трајно користење на ЈКП „Брегалница“-Делчево метални 
контејнери за резидуален отпад; 

3. Заклучок за усвојување нa Годишен извештај за работата на ОЈУДГ „Весели 
Цветови“ за воспитната 2021/2022; 

4. Заклучок за усвојување нa Годишна Програма за работа на ОЈУДГ „Весели 
Цветови“-Делчево за воспитната 2022/2023 година; 

5. Одлука за доделување на стипендии на одлични ученици од СОУ „М.М.Брицо“-
Делчево кои постигнале особено висок успех во учењето; 

6. Одлука за доделување на стипендии на одлични ученици од СОУ „М.М.Брицо“-
Делчево; 

7. Одлука за доделување на стипендии на студенти кои студираат на државните 
универзитети во Република Северна Македонија; 

8. Одлука за доделување на стипендии на студенти кои студираат на државните 
универзитети во Република Северна Македонија и кои постигнале особено висок 
успех во студирањето; 

9. Одлука за утврдување на потреба од донесување на Урбанистичко-планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект 
станбена куќа зграда бр.1 по барање на Војче Илиевски; 

10. Одлука за утврдување на потреба од донесување на Урбанистичко-планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од планси опфат објект 
викенд куќа зграда бр.1 по барање на Драган Стојковски; 

11. Одлука за утврдување на потреба од донесување на Урбанистичко-планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект 
станбена куќа зграда бр.1 по барање на Перо Лазаровски; 

12. Одлука за утврдување на потреба од донесување на Урбанистичко-планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект 
станбена куќа зграда бр.1 по барање на Стојан Стојчевски; 

13. Одлука за утврдување на потреба од донесување на Урбанистичко-планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект 
станбена куќа зграда бр.2 по барање на Ката Китановска; 

14. Одлука за утврдување на потреба од донесување на Урбанистичко-планска 



документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект 
станбена куќа зграда бр.1 по барање на Ката Китановска; 

15. Одлука за утврдување на потреба од донесување на Урбанистичко-планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект –
помошен објект зграда бр.1 по барање на Жикица Јовановски; 

16. Одлука за утврдување на потреба од донесување на Урбанистичко-планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект –
помошен објект зграда бр.2 по барање на Жикица Јовановски; 

17. Одлука за утврдување на потреба од донесување на Урбанистичко-планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од планси опфат објект 
викенд куќа зграда бр.1 по барање на Јордан Воинов; 

 

 

II 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 
 
 

Број 08-2255/1               ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
01.11.2022 год.           Градоначалник, 
Делчево                       Гoран Трајковски,с.р.
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа  (“Сл. весник на РМ” 

бр.5/2002),член 21 став 1 и 2 од Законот за користење и располагање со стварите во државна 

сопственост и со стварите во општинска сопственост (“Службен весник на РМ”бр. 78/15, 

106/15,153/15,190/16, 21/18 и „Сл.весник на РСМ“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21), а согласно 

Договорот за давање на трајно користење на движни ствари, склучен меѓу Министерството за 

финансии и општина Делчево, бр.12-6221/1 од 15.09.2022 и наш бр.08-1608/1 од 01.08.2022 

година, Советот на Општина Делчево, на својата 15. редовна седница, одржана на ден 28. 10. 

2022 година, донесе  

 

ОДЛУКА 

За давање на трајно користење на ЈКП „Брегалница“ Делчево 

 возило за компактирање со задно полнење ИВЕКО 

 

Член 1 

 

 Општина Делчево (давател) на движни ствари го дава на трајно користење на ЈКП 

„Брегалница“-Делчево возилото за компактирање со задно полнење: 

 - Марка ИВЕКО, Тип Дејли 70C18HWX; 

- број на мотор F1CFL4117;  

-број на шасија ZN3D070D109041970; 

- со регистарска ознака DE5584AB; 

-година на производство 2020; 

-Боја:бела; 

-Капацитет:4м3 со погон на сите тркала 

 

Член 2 

 ЈКП „Брегалница“-Делчево (примател) има обврска: 

-Да го користи возилото од член 1 на оваа одлука исклучиво за намената; 

-Да го внесе во евиденцијата на средствата и сметководствената евиденција; 

-Да го чува и одржува согласно утврдените законски норми; 

-Да постапува со возилото согласно законските норми. 

 

Член 3 

 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Делчево“. 

 

 

 

 

Број 09-2214/1            СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28.10. 2022 година        Претседател, 

Д е л ч е в о                        Гоце Попов, с.р. 

 

 

 

  



2. Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа  (“Сл. весник 

на РМ” бр.5/2002),член 21 став 1 и 2 од Законот за користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (“Службен весник на РМ”бр. 78/15, 

106/15,153/15,190/16, 21/18 и „Сл.весник на РСМ“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21), а согласно 

Договорот за давање на трајно користење на движни ствари, склучен меѓу Министерството за 

финансии и општина Делчево, бр.12-6221/1 од 15.09.2022 и наш бр.08-1608/1 од 01.08.2022 

година, Советот на Општина Делчево, на својата 15. редовна седница, одржана на ден 28. 10. 

2022 година, донесе  

 

ОДЛУКА 

За давање на трајно користење 

на ЈКП „Брегалница“ Делчево 

 метални контејнери за рeзидуален отпад 

 

Член 1 

 

 Општина Делчево (давател) на движни ствари  дава на трајно користење на ЈКП 

„Брегалница“-Делчево 169 метални контејнери за рeзидуален отпад во вредност од 2.549.260.00 

денари. 

 - Марка: ТЕКСИН 

-Капацитет:1100 литри со целосна купола 1,1 м3 

 

Член 2 

 ЈКП „Брегалница“-Делчево (примател) има обврска: 

-Да ја користи движната ствар од член 1 на оваа одлука исклучиво за намената; 

-Да ја внесе во евиденцијата на средствата и сметководствената евиденција; 

-Да ја чува и одржува согласно утврдените законски норми; 

-Да постапува со неа согласно законските норми. 

 

Член 3 

 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Делчево“. 

 

 

 

 

Број 09-2215/1           СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

 28.10. 2022 година    Претседател, 

Д е л ч е в о                  Гоце Попов ,с.р. 

  

 

 

 

 

 



3.  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ„ бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник 
на Општина Делчево“), Советот на Општина Делчево, на својата 15. редовна седница, 
одржана на ден 28.10. 2022 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишниот извештај за работа на  
ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево за воспитната 2021/2022 

 

1. Се усвојува Годишниот извешта за работа на ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево за 
воспитна 2021/2022 година бр.01-131 од 28.09.2022; 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на Општина Делчево“. 
 

Број 09- 2216/ 1       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28.10.2022 год.        Претседател, 
Д е л ч е в о         Гоце Попов,с.р. 
 

4.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ„ бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник 
на Општина Делчево“ 13/2015, 2/2019 и 1/2021), Советот на Општина Делчево, на 
својата 15.редовна седница, одржана на ден 28.10.2022 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма за работа на  

ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево за учебната 2022/2023 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево 
за учебната 2022/2023 година бр.01-132 од 28.09.2022 година; 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на Општина Делчево“. 

 

Број 09- 2217/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28.10.2022 год.      Претседател, 

Д е л ч е в о       Гоце Попов,с.р. 

 



5. Врз основа на член 36 и член 62 став 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник на РМ“ 

бр.05/2002), Советот на општина Делчево на својата 15. редовна седница одржана на ден 

28.10.2022 година, донесе 

 

ОДЛУКА 

За доделување на стипендии на  одлични ученици  од СОУ „М.М.Брицо“ Делчево  

кои постигнале особено висок успех во учењето 

 

Член 1 

 Се донесува Одлука за доделување на 8 (осум) стипендии на ученици од  СОУ 

„М.М.Брицо“ Делчево кои постигнале особено висок успех во учењето.  

 

Член 2 

 Стипендиите ќе се доделуваат на редовни ученици од  II,  III и IV година со континуиран 

одличен успех од  4.50 до  5.00 кои во претходната учебна година освоиле најмалку една награда 

во поединечна категорија за освоено прво, второ или трето место на државни или регионални 

натпревари. 

 

Член 3 

 Износот на месечната стипендија е 1500 денари/ученик и учениците истата ќе ја добиваат 

месечно за период од 9 (девет) месеци во текот на учебната 2022/2023 година. 

 Средствата ќе се издвојуваат од Буџетот на општина Делчево за 2023 година. 

 

Член 4 

 Изборот на учениците кои ќе добиваат стипендија ќе се врши од страна на заедничка 

комисија составена од претставници на општина Делчево, Советот на Опшштина Делчево и СОУ 

„М.М.Брицо“, Делчево, која ќе ги утврди критериумите и ќе распише Конкурс за доделување на 

стипендии. 

Член 5 

 

 Оваа  Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.Гласник на 

Општина Делчево“. 

 

Бр.09-2218 /1         СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28.10..2022 год.               Претседател, 

Делчево       Гоце Попов, с.р. 

 

6.  

Врз основа на член 36 и член 62 став 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник на 
РМ“ бр.05/2002), Советот на општина Делчево на својата 15.редовна седница одржана 
на ден   28.10. 2022 година, донесе 
 
      ОДЛУКА 

За доделување на стипендии на одлични ученици  во СОУ „М.М.Брицо“, Делчево 

Член 1 

Се донесува Одлука за доделување на 10 (десет) стипендии на ученици од СОУ „М.М.Брицо“- 
Делчево. 



 

Член 2 

Стипендиите ќе се доделуваат на: 

- ученици од II, III и IV година со континуиран просечен одличен успех (од 4.50 до 5.00) 

- ученици чии родители се невработени, со ниски месечни примања или, пак, социјални случаи. 

 

Член 3 

Износот на месечната стипендија е 1000 денари/ученик и учениците истата ќе ја добиваат 
месечно за период од 9 (девет) месеци во текот на учебната 2022/2023 година.Средствата ќе се 
издвојуваат од Буџетот на општина Делчево за 2023 година. 

 

Член 4 

Изборот на учениците кои ќе добиваат стипендија ќе се врши од страна на заедничка комисија 
составена од претставници на општина Делчево, Советот на Опшштина Делчево и СОУ 
„М.М.Брицо“, Делчево, која ќе ги утврди критериумите и ќе распише Конкурс за доделување на 
стипендии. 

      Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.Гласник на Општина 
Делчево“. 

Бр.09- 2219 /1        СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28 .10.2021 год.        Претседател 
,Делчево         Гоце Попов,с.р. 

 

7.Врз основа на член 36 и член 62 став 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.05/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 15. седница, одржана на ден     28.10. 2022  

година, донесе 

ОДЛУКА 

за доделување на стипендии 

за студенти кои студираат на државните универзитети 

во Република  Северна Македонија 

 Се донесува Одлука за доделување на 6  (шест) стипендии на редовни студенти од 

Делчево кои студираат на државните универзитети во Република  Северна Македонија. 

 

Член 2 

 Стипендиите ќе се доделуваат на: 

 Редовни студенти во сите студиски години освен I (прва), со 



континуиран  успех над 8.00; 

 Студенти чии родители се невработени, со ниски месечни примања, или, пак 
социјални случаи. 

Член 3 

 Износот на месечната стипендија е 2000 денари/студент и студентите истата ќе ја 

добиваат месечно за период од 9 (девет) месеци во текот на студиската 2022/2023 година. 

 Средствата ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Делчево за 2023 година. 

Член 4 

 Изборот на студенти кои ќе добиваат стипендија ќе се врши од страна на заедничка 

комисија составена од претставници на општина Делчево и Советот на Општина Делчево, која ќе 

ги утврди критериумите и ќе распише Конкурс за доделување на стипендии. 

Член 5 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

Општина Делчево“. 

 

Бр.09-2220 /1             СОВЕТ НА ОПШТИНА 

ДЕЛЧЕВО 

28.10.2022 год.                                       Претседател, 

Д е л ч е в о         Гоце Попов,с.р 

      

8. 

Врз основа на член 36 и член 62 став 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.05/2002),Советот на Општина Делчево, на својата 15. редовна седница, одржана на ден   

28.10.2022  година, донесе 

 

ОДЛУКА 

за доделување на стипендии 

на студенти кои студираат на државните универзитети 

во Република Северна Македонија и кои постигнале особено висок успех во студирањето 

 

Член 1 

 Се донесува Одлука за доделување на 4 (четири) стипендии на редовни студенти кои 

студираат на државните универзитети во Република Северна Македонија и кои постигнале 

особено висок успех во студирањето. 

 

Член 2 

 Стипендиите ќе се доделуваат на редовни студенти од сите студиски години освен I (прва) 

студиска година кои постигнале особено висок успех во студирањето и тоа: 

 -за студенти на техничките факултети и медицински науки кои постигнале просечен успех 

од најмалку 8,00; 



 -за студенти на факултетите од општествените науки и на факултетите од уметностите кои 

постигнале просечен успех 9,00. 

 

Член 3 

 Износот на месечната стипендија е 3.500,00 денари/студент и студентите истата ќе ја 

добиваат месечно за период од 9 (девет) месеци во текот на студиската 2022/2023 година. 

 Средствата ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Делчево за 2023 година. 

 

Член 4 

 Изборот на студенти кои ќе добиваат стипендија ќе се врши од страна на заедничка 

комисија составена од претставници на општина Делчево и Советот на Општина Делчево, која ќе 

ги утврди критериумите и ќе распише Конкурс за доделување на стипендии. 

 

Член 5 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

Општина Делчево“. 

 

Бр.09-2221/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28.10 .2022 год.                  Претседател, 

  Д е л ч е в о                Гоце Попов,с.р. 

9. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 

како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 

155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17 ) Советот 

на Општина Делчевo, на својата  редовна седница, одржана на ден 2022 година, донесе 

 ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 

Објект станбена куќа згр. бр. 1  –по барање на  Војче Илиевски 

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 

се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 

врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  

уп I бр. 12-209 од 15.02.2016 година, од страна на Војче Илиевски од с.Бигла - Делчево  за 

бесправно изграден објект, Објект станбена куќа – означен во елаборат како зграда бр. 1 

изграден на КП бр. 2308 КО Бигла запишана во имотен лист бр.611 и КП бр. 2307 КО Бигла 

запишана во имотен лист бр. 138 и кој бесправен објект е надвор од урбанистички 

плански опфат . 

  Член 2 



Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 

урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 

планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Делчево“. 

Број 09-2222/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28.10.2022 година            Претседател, 

Делчево              Гоце Попов,с.р. 

10. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник 

на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), како и Законот за постапување со  

бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 

124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот на Општина Делчево, на својата 15. редовна 

седница, одржана на ден 28.10.2022 година донесе 

ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 

Објект викенд куќа згр. бр. 1  –по барање на  Драган Стојковски 

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке се изврши  

проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во врска со 

поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  уп I бр. 12-1514 

од 29.08.2011 година, од страна на Драган Стојковски ул.„Пијанечка бр.1“ - Делчево  за бесправно 

изграден објект, Објект викенд куќа – означен во елаборат како зграда бр. 1 изграден на КП бр. 

4067 КО Ѕвегор Вон Г.Р. запишана во имотен лист бр.494 и КП бр. 4113/1 КО Ѕвегор Вон Г.Р. 

запишана во имотен лист бр. 245 и кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат 

. 

  Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 

урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Делчево“. 

Број 09-2223/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28.10.2022 година            Претседател, 

Делчево              Гоце Попов,с.р. 



11. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 

како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 

155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) 

Советот на Општина Делчево, на својата 15. редовна седница, одржана на ден 28.10.2022 

година донесе 

ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 

Објект станбена куќа згр. бр. 1  –по барање на  Перо Лазаровски 

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 

се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 

врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  

уп I бр. 12-1651 од 31.08.2011 година, од страна на Перо Лазаровски од ул.„Голачка“ бр.бб 

- Делчево  за бесправно изграден објект, Објект станбена куќа – означен во елаборат како 

зграда бр. 1 изграден на КП бр. 3047 КО Бигла запишана во имотен лист бр.159 и кој 

бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат . 

  Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 

урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 

планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Делчево“. 

Број 09-2224/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28.10.2022 година            Претседател, 

Делчево              Гоце Попов, с.р. 

 

 

 

 

 

 



12. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 

како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 

155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) 

Советот на Општина Делчево, на својата 15. редовна седница, одржана на ден 28.10.2022 

година донесе 

ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 

Објект станбена куќа згр. бр. 1  –по барање на  Стојан Стојчевски 

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 

се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 

врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  

уп I бр. 12-1103 од 25.08.2011 година, од страна на Стојан Стојчевски од с.Град - Делчево  

за бесправно изграден објект, Објект станбена куќа – означен во елаборат како зграда бр. 

1 изграден на КП бр. 6354 КО Град запишана во имотен лист бр.80 и кој бесправен објект 

е надвор од урбанистички плански опфат. 

  Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 

урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 

планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Делчево“. 

 

Број 09-2225/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28.10.2022 година            Претседател, 

Делчево              Гоце Попов,с.р. 

 

13. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 

како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 

155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) 

Советот на Општина Делчево на својата 15. редовна седница, одржана на ден 28.10.2022 

година донесе 

ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 

Објект станбена куќа згр. бр. 1  –по барање на  Ката Китановска 

  Член 1 



Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 

се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 

врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  

уп I бр. 12-29 од 24.12.2015 година, од страна на Ката Китановска од ул.„Браќа 

Миладинови“ бр.88 - Делчево  за бесправно изграден објект, Објект станбена куќа – 

означен во елаборат како зграда бр. 1 изграден на КП бр. 7840 КО Драмче запишана во 

имотен лист бр.527 и кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат. 

  Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 

урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 

планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Делчево“. 

 

Број 09-2226/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28.10.2022 година            Претседател, 

Делчево              Гоце Попов,с.р. 

 

14. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 

како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 

155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) 

Советот на Општина Делчево, на својата 15. редовна седница, одржана на ден 28.10.2022 

година донесе 

ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 

Објект станбена куќа згр. бр. 2  –по барање на  Ката Китановска 

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 

се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 

врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  

уп I бр. 12-30 од 24.12.2015 година, од страна на Ката Китановска од ул.„Браќа 

Миладинови“ бр.88 - Делчево  за бесправно изграден објект, Објект станбена куќа – 

означен во елаборат како зграда бр. 2 изграден на КП бр. 7840 КО Драмче запишана во 

имотен лист бр.527 и кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат. 

  Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 

урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 

планирање. 

Член 3 



Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Делчево“. 

 

Број 09-2227/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28.10.2022 година            Претседател, 

Делчево              Гоце Попов,с.р. 

 

15. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 

како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 

155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) 

Советот на Општина Делчево, на својата 15. редовна седница, одржана на ден 28.10.2022 

година донесе 

ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 

Објект помошен објект згр. бр. 1  –по барање на  Жикица Јовановски 

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 

се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 

врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  

уп I бр. 12-279 од 11.07.2011 година, од страна на Жикица Јовановски од ул.„Вера Јоциќ“ 

бр.30 - Делчево за бесправно изграден објект, Објект помошен објект – означен во 

елаборат како зграда бр. 1 изграден на КП бр. 6046/1 КО Звегор запишана во имотен лист 

бр.279 и КП бр. 6046/2 КО Звегор запишана во имотен лист бр.245 и кој бесправен објект 

е надвор од урбанистички плански опфат. 

  Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 

урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 

планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Делчево“. 

Број 09-2228/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28.10.2022 година            Претседател, 

Делчево              Гоце Попов, с.р. 

 

 

 

 



16. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник 

на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), како и Законот за постапување со  

бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 

124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот на Општина Делчево, на својата 15. редовна 

седница, одржана на ден 28.10.2022 година донесе 

ОДЛУКА 

за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 

Објект помошен објект згр. бр. 2  –по барање на  Жикица Јовановски 

  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке се изврши  

проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во врска со 

поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  уп I бр. 12-279 од 

11.07.2011 година, од страна на Жикица Јовановски од ул.„Вера Јоциќ“ бр.30 - Делчево за 

бесправно изграден објект, Објект помошен објект – означен во елаборат како зграда бр. 2 

изграден на КП бр. 6046/1 КО Звегор запишана во имотен лист бр.279 и КП бр. 6046/2 КО Звегор 

запишана во имотен лист бр.245 и кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат. 

  Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 

урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Делчево“. 

 

Број 09-2229/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

28.10.2022 година            Претседател, 

Делчево              Гоце Попов,с.р. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


